
Vážení sousedé, 
 
v čase 5.7.2019 19:00 - 6.7.2019 08:00 došlo k vykradení vozu Hyundai na adrese Vltavská 31 před 
garáží. Z vozu byly odcizeny zejména zapůjčené promítací projektory v brašnách podobných těm na 
notebook v hodnotě několika desítek tisíc. Průběh vyšetřování zatím napovídá tomu, že pachatel je 
možná naším sousedem ze staré zástavby, který šel kolem. Jednalo se o amatéra, který urazil kliku ve 
dveřích řidiče míchadlem na vrtačku, který našel na dvoře souseda, kde také neoprávněně vnikl a 
nechal ho pohozený vedle auta. 
 
Nejde o poškozené auto ani o ukradené věci. Jde o princip, že v tak malé obci máme mezi sebou 
někoho, kdo se neštítí takového činu a kdo ví, kde má hranice. 
 
Proto bych vás chtěl požádat o zprávu, pokud jste někoho podezřelého ten večer viděli, máte na 
domě kamery, které někoho zachytily nebo jste viděli někoho, kdo někam nesl 2 brašny. Za informaci, 
díky které se podaří pachatele identifikovat a usvědčit nabízím odměnu 10.000, -Kč. 
 
Kontaktovat mě můžete na tel. 733792755, emailu martin.lapacek@seznam.cz, případně osobně na 
adrese Vltavská 31. 
 
Děkuji 
Martin Lapáček 
 

mailto:martin.lapacek@seznam.cz

